

DJŽ 044 0: Bratislava, Hanulova 7/A
 18-03-2013
 Číslo: 0927 Prevzat:

Dodávateľ: KON - RAD spol. s r.o. Cesta na Senec 15725/24 830 06 Bratislava	Adresa dodania: Zariad. pre seniorov-Domov jes Hanulova 7/a 84401 Bratislava	Korešpondenčná adresa: Zariad.pre seniorov Domov jesene života Hanulova 7/a 84401 Bratislava	KS: 0008
IČO: 00684104 IČ DPH: SK2020301195 DIČ: 2020301195 Peň.ústav: TATRABANKA Číslo účtu: 2624000104/1100 Povolenie na distrib.liehu: 520031000028 http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzp@kon-rad.sk	Odberateľ - Prijemca: Domov dôchodcov Hanulova 7/a 84401 Bratislava IČO: 00490873 IČ DPH: Predaj liehu - konečný spotrebiteľ		

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Sp.dopravy: B KON - RAD
Poznámka:
Vyhotovil: LR

Splatnosť: 29.03.2013
Forma úhrady: PP
Dátum vyhotovenia dokladu: 12.03.2013
Dátum dodania: 12.03.2013

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	jednotková cena		cena bez DPH celkom	sadzba DPH
						bez DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg		
EAN kód				záruka					
RAMA CREMEFINE FRAICH.24% 8712566153206	1,000 l UNILEVER Slovensko	1	8	55736	8	25,72	3,215	25,72	20
BON PARI želé zmes 28ks 8593893409866	90,000 g Čokol.-Nestlé cukr.	3	28	52198	84	14,14	0,505	42,42	20
MILÁNSKA zmes !22ks! 8593893003736	90,000 g Čokol.-Nestlé cukr.	3	22	40498	66	15,07	0,685	45,21	20
PEPERMINTKY 8593893110151	100,000 g Čokol.-Nestlé cukr.	3	22	40384	66	15,07	0,685	45,21	20
MARINA keks !10ks! 8586002353778	100,000 g Laguna centrum,s.r.o	5	10	62959	50	3,10	0,310	15,50	20
MARINA keks CBA 8588003305213	100,000 g CBA	2	40	61250	80	11,52	0,288	23,04	20
Med KVETOVÝ 120x20g 8588001431129	2400,000 g APIMED,Kudláč Peter	5	1	65572 06.02.2016	5	12,72	12,720	63,60	20
KAPUSTA kvasená 8586000679948	640,000 g FRUCONA TRADE KOŠICE	5	10	52497	50	7,93	0,793	39,65	20
D.výž.OVIKO jablková 8586000825499	190,000 g NOVOFRUCT SK s.r.o.	5	12	50253	60	5,16	0,430	25,80	20
D.výž.OVKO broskyňa 6ks 8586000822535	190,000 g NOVOFRUCT SK s.r.o.	10	6	62368	60	2,85	0,475	28,50	20
Kompót ČEREŠŇOVÝ BAAL 3800016701031	690,000 g Fructo Sliven AD	5	4	42831 31.01.2015	20	4,68	1,170	23,40	20
Kompót ČEREŠŇOVÝ HAJDÚK 8588000116638	3500,000 g HAJDÚK, Senec	6	1	62535	6	5,00	5,000	30,00	20
Kompót JABLKOVÝ HAJDÚK 8588000116553	560,000 g HAJDÚK, Senec	5	6	37845	30	5,40	0,900	27,00	20

Rozvoz: 13.03.2013 kat.: 2 Mesto dodania: Bratislava

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 0,00 ostatný tovar: 20,80 Spolu: 20,80

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 10661 / 00951

Celková hmotnosť: 616,920 kg

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	jednotková cena bez DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	cena bez DPH celkom	sadzba DPH
EAN kód				záruka					
Kompót JABLKOVÝ HAJDÚK 8588000116546	3200,000 g HAJDÚK, Senec	6	1	41723	6	3,21	3,210	19,26	20
Kompót MARHULE HISPA 8412318006346	2500,000 g HISPA SK s.r.o.	6	1	64918	6	4,54	4,540	27,24	20
Kompót MARHUĽOVÝ BAAL 3800016701178	700,000 g Fructo Sliven AD	10	4	42832	40	3,52	0,880	35,20	20
				31.01.2015					
Džem JAHODOVÝ 48x20g 8594001698404	960,000 g HAME Slovakia s.r.o.	5	1	65560	5	4,08	4,080	20,40	20
Džem MARHUĽOVÝ 48x20g 8594001698411	960,000 g HAME Slovakia s.r.o.	5	1	65558	5	4,08	4,080	20,40	20
HYDINOVÁ nátierka 8584008501292	48,000 g Tatrakon s. r. o.	5	36	35913	180	8,64	0,240	43,20	20
MÁJKA 8584008500011	48,000 g Tatrakon s. r. o.	5	36	19713	180	8,46	0,235	42,30	20
RAMA CULINESSE 900g 8593838983741	900,000 g UNILEVER Slovensko	5	1	23820	5	5,17	5,170	25,85	20
HRACH žltý,polený 8586001420211	500,000 g FONTIS s.r.o.	1	30	17559	30	12,90	0,430	12,90	20
Cukor KRYŠTÁLOVÝ KORUNNÝ 8588000178391	1000,000 g Slovenské cukrovary	10	10	54265	100	10,20	1,020	102,00	20
Múka KOMÁRNO hrubá 8586001080026	1000,000 g Mlyn Kolárovo, a.s.	5	10	2608	50	4,40	0,440	22,00	20
Múka KOMÁRNO polohrubá 8586001080019	1000,000 g Mlyn Kolárovo, a.s.	3	10	2607	30	4,40	0,440	13,20	20
SOL jedlá 9001880919728	1000,000 g Solivary Trade s.r.o	3	12	61389	36	2,28	0,190	6,84	20
LASTÚRY cest. 9003734993441	5000,000 g HUGLI FOOD Slovakia	4	1	60497	4	12,92	12,920	51,68	20
Kor.ČIERNE celé 8588000105014	20,000 g MäSPOMA spol.s.r.o.	1	30	2945	30	8,61	0,287	8,61	20
Kor.NOVÉ celé !!! 8588000105816	15,000 g MäSPOMA spol.s.r.o.	1	30	10594	30	8,61	0,287	8,61	20
KÔPOR sušený 8588002863547	100,000 g MäSPOMA spol.s.r.o.	1	1	32448	1	1,68	1,680	1,68	20
PAPRIKA sl.výberová VIDO 8586006003082	500,000 g VIDO spol. s.r.o.	2	1	61164	2	3,49	3,490	6,98	20
PAŽITKA 1ks 8586011411278	100,000 g MäSPOMA spol.s.r.o.	2	1	50462	2	2,29	2,290	4,58	20
PETRŽLEN.vňať 8588002863578	250,000 g MäSPOMA spol.s.r.o.	1	1	44913	1	3,15	3,150	3,15	20
ZÁZVOR mletý 8588000105151	20,000 g MäSPOMA spol.s.r.o.	1	30	2955	30	8,61	0,287	8,61	20
CESNAKOVÁ pasta 8588000400225	4000,000 g BREZOVSKÝ J.,Kráľová	1	1	58283	1	4,33	4,330	4,33	20

Rozvoz: 13.03.2013 kat.: 2 Mesto dodania: Bratislava

strana 2 / 3

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 0,00 ostatný tovar: 20,80 Spolu: 20,80

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 10661 / 00951

Celková hmotnosť: 616,920 kg

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	jednotková cena		cena bez DPH celkom	sadzba DPH
						bez DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg		
Kečup SNICO jemný	230,000 g	2	10	54438	20	6,58	0,658	13,16	20
8586012610519	SNICO, s.r.o.								
OCOT kvasný lieh.8%	1,000 l	2	12	38953	24	4,14	0,345	8,28	20
8586000677739	FRUCONA TRADE KOŠICE								

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle par.3 ods.6 vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid.číslo: 636/02 RP
V zmysle par.22 ods.3 zák.č.222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.
(*)V zmysle zákona o obaloch 529/2002.
Spoločnosť KON - RAD spol. s r.o. týmto prehlasuje, že u nej nenastali dôvody na zrušenie registrácie podľa par.81 ods.4 písm.b) druhého bodu v zmysle Zákona č.222/2004 Z.z. o DPH, a v čase vzniku daňovej povinnosti nie je vedená v príslušnom zozname osôb vedenom Finančným riaditeľstvom SR

SPOLU	bez DPH	DPH	s DPH
zálohované obaly (*)	0,00	0,00	0,00
tovar s DPH 20 %	945,51	189,10	1134,61
Celkom v EUR	945,51	189,10	1134,61

Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka a podpis odberateľa - príjemcu

Sklad: tel.:02/32333003-10 fax:02/32333001, veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002

počet položiek na doklade: 37

Rozvoz: 13.03.2013 kat.: 2 Mesto dodania: Bratislava

strana 3 / 3

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 0,00 ostatný tovar: 20,80 Spolu: 20,80

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 10661 / 00951

Celková hmotnosť: 616,920 kg